
  

SPORTOWA NIEDZIELA W DĘBEM 
 
 

Tegoroczny Gminny Turniej Piłki Nożnej Halowej o Puchar Wójta Gminy 

Dębe Wielkie, odbył się 9 marca 2014r. w nowo wybudowanej hali sportowej 

przy Zespole Szkół w Dębem Wielkim. Do rywalizacji przystąpiło aż 15 

drużyn: „Koma”, „Na Luzie”, „Czarna Izolacja”, „Oldboys Team”, „OKS 

Brzozowa”, „Walercin”, „Nafciarze”, „Galacticos Husares”, „Orły z Orlika                

w Planach”, „Prezes i Spółka”, „Sami Swoi’, „Płomień JR I”, „Płomień JR II”,  

„Plastmen”, „Nieznani Sprawcy”. 

Drużyny rywalizowały pomiędzy sobą w trzech grupach. Do ćwierćfinału 

zakwalifikowały się na następujące drużyny: „Koma, „Prezes i Spółka”, „Sami 

Swoi’, „Płomień JR I”, „OKS Brzozowa”, „Nafciarze”, „Orły z Orlika w Planach” 

„Nieznani Sprawcy”. 

W półfinale zacięcie rywalizowały pomiędzy sobą drużyny: : „Koma”, „Prezes             

i Spółka”, „Sami Swoi’, „OKS Brzozowa”, 

Po wyczerpujących zmaganiach w finale spotkały się drużyny: „Koma”, 

„Prezes i Spółka”, „Sami Swoi”. 



Finał okazał się być zwycięskim dla drużyny: ”PREZES I SPÓŁKA” i to Oni 

zdobyli Główną nagrodę – czyli Puchar Wójta Gminy Dębe Wielkie. O to 

zwycięzcy: Kapitan drużyny Mirosław Garbecki, Przemysław Bortkiewicz, 

Kamil Czumaj, Kamil Tymiński, Mirosław Czmoch, Łukasz Szydłowski, 

Michał Amboźkiewicz, Paweł Chomka, Patryk Karpiński. Drugie miejsce 

zajęła drużyna „KOMA” w składzie:  Kapitan drużyny Piotr Kiszczak, Marcin 

Pechcin, Daniel Smuga, Kamil Nidzgorski, Kamil Konowrocki, Kamil Dróżdź, 

Mateusz Kowalczyk, Radosław Malesa. W meczu o III miejsce drużyna „SAMI 

SWOI” w składzie: Kapitan druzyny: Wojciech Jackiewicz, Mateusz 

Kacprzyk, Radosław Miros, Grzegorz Siporski, Jarosław Siporski, Szymon 

Górecki, Rafał Gawęda, Jarosław Konowrocki wygrała z drużyną „OKS 

BRZOZOWA” reprezentującą Sołectwo Cięciwa, Cezarów w składzie: Kapitan 

druzyny: Andrzej Biernacki, Marcin Biernacki, Krzysztof Biernacki, Michał 

Biernacki, daniel Gańko, Andrzej Staruch, Jacek Kwas, Mariusz 

Chmielewski, Sławomir Rozbicki. 

Wszystkie cztery drużyny zostały nagrodzone pucharami                       

i dyplomami, a za zajęcie trzech pierwszych miejsc drużyny otrzymały także 

medale. Wszystkie nagrody ufundował Wójt Gminy Dębe Wielkie Krzysztof 

Kalinowski.  

Królem strzelców turnieju został RADOSŁAW MALESA z drużyny „KOMA”, 

najlepszym bramkarzem JAROSŁAW KONOWROCKI z drużyny „SAMI 



SWOI”, najlepszym zawodnikiem turnieju został MARCIN BIERNACKI                  

z drużyny „OKS BRZOZOWA”. Zawodnikom zostały wręczone statuetki                    

i pamiątkowe dyplomy oraz indywidualne nagrody, które ufundował Prezes 

G.L.U.K.S „Płomień” Pan Mirosław Garbecki. 

Dla wszystkich zawodników organizatorzy przygotowali poczęstunek. Każdy   

z nich po wyczerpującej rywalizacji mógł zregenerować siły, posilając się 

pyszną grochówką przyrządzoną tradycyjnie przez „gminnego kucharza” 

Pana Tadeusza Wójcika oraz słodkościami ufundowanymi przez sponsorów           

w szczególności Piekarni Cukierni Gromulscy. 

Wójt Krzysztof Kalinowski dziękuje wszystkim organizatorom imprezy,               

zawodnikom turnieju, kibicom, sędziom, druhom jednostki OSP Dębe 

Wielkie, którzy dbali o bezpieczeństwo uczestników, a także sponsorom                   

z Gminy Dębe Wielkie: Właścicielom sklepów: Piekarnia Cukiernia 

Gromulscy, Cukiernia „Miś”, "A & M" s.c Delikatesy, "Benek", "He-Man", PHU 

„Global”, Z.P.H Delfin Sp.  jawna,  International Plastic Polska Sp. z o. o., 

za okazaną pomoc w zorganizowaniu tak udanej imprezy sportowej.  

 


